АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О назначении на должность директора муниципального

предприятия «Домовладение»

 В соответствии с Трудовым   кодексом   Российской Федерации,

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области и на основании личного

заявления Рябова Максима Александровича,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить с 21 февраля 2024 года Рябова Максима Александровича

на должность директора муниципального предприятия «Домовладение»

с должностным окладом 68 950 (шестьдесят восемь тысяч девятьсот

пятьдесят) рублей 00 коп.

2. Комитету по управлению имуществом Администрации городского

округа Лобня Московской области заключить срочный Трудовой договор

с директором муниципального предприятия «Домовладение» Рябовым

Максимом Александровичем с 21 февраля 2024 года сроком на один год.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Лобня        А.В. Кротова

	1
	2
	3